
 
 
 
 

ABSTRACT 
 

Waiver – Tamil Nadu Value Added Tax Act, 2006 – Waiver of difference of tax, 
Surcharge, Additional Surcharge and Penalty payable on the sale of Eucalyptus timber 
for the period from 1.4.1994 to 16.7.1996 – Notification – Issued. 
________________________________________________________________________ 

Commercial Taxes and Registration [D2] Department 

G.O. (2D) No.158                       Dated : 31.10.2008 
       I¥gÁ 15,  ÂUtŸSt® M©L 2039 

 
              Read : 
 

Minutes of the 2nd Waiver Committee dated 13.08.2007. 
-oOo- 

ORDER: 
 
  The Notification annexed to this order will be published in the next issue of the 
Tamil Nadu Government Gazette. 
 

 (BY ORDER OF THE GOVERNOR) 
 
     RAJEEV RANJAN, 

SECRETARY TO GOVERNMENT. 
To 
The Principal Secretary / Commissioner of Commercial Taxes, Chennai-5. 
The Accountant General, Chennai-18. 
The Accountant General, Chennai-18 (By Name) 
The Accountant General (CAS), Chennai-9. 
The Accountant General, Chennai-6. 
The Works Manager, Government Central Press, Chennai – 79. 

 (for publication of the Notification in the next issue of the Tamil Nadu  
Government Gazette) 

The Commercial Taxes and Registration (D2) Department, 
  Chennai-9 (for taking action to place it on the Table of the Houe). 
 
Copy to: 
The Finance (Revenue) Department, Chennai-9. 
The Law Department, Chennai – 9. 
SF / SCs. 
 

// Forwarded / By order // 
SECTION OFFICER. 



APPENDIX 

NOTIFICATION. 

  In exercise of the powers conferred by Section 31 read with section 88 of the 

Tamil Nadu Value Added Tax Act, 2006, (Tamil Nadu Act 32 of 2006) and read with 

sub-section (2) of section 3 and sub-section (2) of section 3-A of the erstwhile Tamil 

Nadu Sales Tax (Surcharge) Act, 1971 (Tamil Nadu Act 24 of 1971), the Governor of 

Tamil Nadu hereby remits the differential rate of tax between 8% (eight percent) and 3% 

(three percent), surcharge, additional surcharge and penalty amounting to 

Rs.1,69,90,128/- (Rupees One crore sixty nine lakhs ninety thousand one hundred and 

twenty eight only) payable in respect of the period from the 1st April 1994 to the 16th July 

1996 on the sale of Eucalyptus timber under the said Acts. 

 
     RAJEEV RANJAN, 

SECRETARY TO GOVERNMENT. 
 
 

// True copy // 
 

SECTION OFFICER. 

 


